
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 51
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 3 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 5429
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

control interno ejercido por la Intervención General de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

2. Remitir al Excelentísimo Ayuntamiento de Murcia,
población correspondiente a su último domicilio, para
su publicación en el tablón de edictos.

Murcia, a 17 de febrero de 2005.—El Interventor
General, Eduardo Garro Gutiérrez

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2404 Notificación de control financiero de
subvenciones al beneficiario que se cita.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Notificación de control financiero de subvenciones
al beneficiario que se cita: Fortucalza, S.L. Ctra. Fortuna-
Murcia, Km. 0,500. 30630-Murcia.

De conformidad con lo establecido en Decreto Le-
gislativo n.º 1/1999, de 2 de diciembre, por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley de Hacienda de la
Región de Murcia., corresponde a la Intervención Gene-
ral de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia
el ejercicio del control financiero en el ámbito de la Co-
munidad Autónoma.

Con fechas 14 de diciembre de 2004 y 18 de ene-
ro de 2005 se ha intentado por este Centro Directivo la
notificación, vía correo certificado, sin haberse podido
practicar, del informe provisional del control financiero,
de fecha 9 de diciembre de 2004, relativo a las ayudas
de fomento del empleo concedida a Fortucalza, S.L., por
la Consejería de Trabajo y Política Social, y no teniendo
constancia esta Intervención General del domicilio ac-
tual de la empresa beneficiaria (CIF B73121873), de
conformidad con lo dispuesto en el art.º 59.5 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Común,

Resuelvo:

1. Notificar a Fortucalza, S.L. (CIF B73121873), la
emisión del informe provisional de control financiero,
de fecha 9 de diciembre de 2004, relativo a las ayudas
concedidas a la misma, otorgadas por la Consejería
de Trabajo y Política Social, por importe de 4.800
euros, financiadas con cargo al Fondo Social Europeo
y los presupuestos de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia.

El interesado dispone de un plazo de 10 días,
contados a partir del día siguiente a la publicación en
el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para presen-
tarse en la Intervención General de la Comunidad Au-
tónoma de la Región de Murcia, en el Servicio de con-
trol financiero de Subvenciones, sito en la 2.ª Planta

del Palacio Regional, Avda Teniente Flomesta, s/n, de
Murcia , para recoger el informe provisional de control
financiero, de fecha 9 de diciembre de 2004, en cum-
plimiento a lo establecido en el artículo 37.6 del Decre-
to número 161/1999, de 30 de diciembre, por el que se
desarrolla el régimen de control interno ejercido por la
Intervención General de la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia.

Transcurrido el plazo concedido, sin que se haya
personado en este Centro Directivo, se tendrá por efec-
tuado el trámite de notificación.

2.Remitir al Ayuntamiento de Fortuna, población
correspondiente a su último domicilio, para su publica-
ción en el tablón de edictos.

Murcia a 17 de febrero de 2005.—El Interventor
General, Eduardo Garro Gutiérrez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2383 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041203404.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Adquisición de Unidad
de Vitrectomía posterior.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 237, de 11 de octubre de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 56.500,00 euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 16 de noviembre de 2004.

b) Contratación: Alcón Cusí, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 56.500 euros.

Caravaca, 25 de enero de 2005.—El Director Médico,
Pedro Pozo Martínez.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 5430
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Jueves, 3 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 51
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2382 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041202104.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro productos
farmacéuticos (soluciones parenterales).

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 100.086,00 euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: B. Braun Medical, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 11.220,00 euros.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Grifols, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 88.866,00 euros

Caravaca, 25 de enero de 2005.—El Director Médico,
Pedro Pozo Martínez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2381 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041202004.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministros productos
farmacéuticos excluidos hospitalarios.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 188.972,00 euros.

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Aventis Pharma S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 32.000,00 euros.

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Rubió, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 4.787,50 euros

a) Fecha: 22 de junio de 2004.

b) Contratación: Laboratorios Normon, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 6.288,00 euros

Caravaca, 25 de enero de 2005.—El Director Médico,
Pedro Pozo Martínez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2380 Anuncio de adjudicación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital
Comarcal del Noroeste.

c) Número de expediente: 184041201904.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministros Productos
Hemoderivados.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. n.º 81, de 7 de abril de 2004.


